
Taunusstraßenfest 2025 
29.08.2025

30.08.2025

31.08.2025

16:00 Uhr

17:30 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
21:00 Uhr
23:30 Uhr

Galli Theater (gB)
Adrian Gabriel (S)
Tanzschule Weber (gB) 
Will G. (gB)
Uli Lauterbach (kB)
Mallet (gB)
DJ Flor

15:30 Uhr
17:00 Uhr 
18:00 Uhr
18:30 Uhr

20:30 Uhr
21:00 Uhr
23:30 Uhr

Music Academy (gB)
Theater im Pariser Hof (kB)
Modenschau (S) 
Melodia (gB)
Adrian Gabriel (S) 
Lars Stolley (kB)
Steplight (gB)
DJ Flor

12:00 Uhr
13:00 Uhr
15:00 Uhr
17:30 Uhr

19:00 Uhr
20:00 Uhr

Galli Theater (kB)
Straighten Up (gB)
Tim Edison (gB) 
Tanzschule Weber (gB)
Sabine Gramenz (kB)
Alexander v. Wangenheim
Contract (gB)
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